
 
 

   

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino”  
Polo 3 Copertino 

Via Mogadiscio 45 
73043 Copertino (LE) - C.F. 80010740753 

Codice Meccanografico:LEIC865009 

Tel. e Fax: 0832.947164 –C.F.80010740753 

E-mail: leic865009@istruzione.it - leic865009@pec.istruzione.it 

Sito: www.polo3copertino.it 

 

Prot. N. 3728/A19 

Ai  genitori di tutti gli alunni 

Ai Docenti e  al personale Amministrativo in servizio presso l’Istituto 

Al sito Web 

All’ALBO 

Oggetto: elezione dei rappresentanti dei genitori per i consigli di intersezione, di 

interclasse e di classe – anno scolastico 2015-2016. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Puglia prot. n°10192 del 16 settembre 2015; 

VISTA la nota del MIUR n. 18 prot. 8032 del 07/09/2015 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 

VISTA l’O.M. n. 267 del 04/08/1995 

VISTA l’O.M. n. 293 del 24/06/1996 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17/07/1991 

VISTE le delibere n. 7 del 29/06/2015 n. 2 del 17/09/2019 con la quale Il Consiglio di 
Istituto ha stabilito la data per l’elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di  
intersezione, di interclasse e di classe 

DECRETA 



l’indizione delle elezioni per l’elezione dei rappresentanti dei genitori per i consigli di 
intersezione, di interclasse e di classe per l’anno scolastico 2015-2016, che si svolgeranno 
giovedì 08 ottobre 2015 con il seguente programma:  

dalle ore 17.30 alle ore 18.00 assemblea dei genitori, introdotta dal docente delegato, 
durante la quale sarà costituito il seggio; 

dalle ore 18.00 alle ore 19.00 votazione; 

alle ore 19.00, al termine delle operazioni, scrutinio delle schede e proclamazione degli 
eletti.  

Copertino, 23/09/2015 

Il Dirigente Scolastico 

F.to  Eleonora Giuri 

 

 

 

 

 

 

 


